Omnibus (&c.) Frater Bartholomeus, ~ Prior domus sancti 
Johannis extra Novam Portara Dublinie & ceteri ejusdem loci 
fratres, salutem in domino. Noveritis nos, unanimi volúntate í. 41 v. 
& assensu, dedisse (&c.) Rogero de Sancta Trinitate quamdam 
terram in ci vitate Dublinie que quidem jacet ínter terram 
Henrici de Pountelarge ex parte una & coquinam que adjacet 
domui lapidee que quondam fuit Gilberti Livet in vico Coquorum 
& continet in longitudine sexdecim pedes & in latitudine sex- 
decim pedes. Habendam (&c.) libere, quiete, bene & in pace, 
hereditabiliter & in perpetuum prout eidem deliberata est per 
metas & bundas, reddendo inde annuatim (&c.) duodecim 
denarios argenti ad duos anni términos, medietatem videlicet in 
feste Nativitatis beati Johannis Baptiste & aliam medietatem 
ad Natale domini prò omni servitio, exactione & demanda seculari 
nobis & nostris successoribus pertinentibus. (Sealing clause). 
Hiis testibus Roberto de Wilby tune maiore civitatis Dublinie, 
Ada de Hereford, Roberto de Bree tune prepositis, Henrico 
Mareschal, David de Callan, Thoma de Coventre, Rogero & 
Nicholao clericis & aliis. [1290].

Et petit judicium si de redditu duorum solidorum ultra 
predictos duodecim denarios assisa esse debeat contra factum 
ipsorum Prioris & conventus. Et quo ad redditum duodecim 
denariorum dicit quod nullam injuriam aut disseisinam ei inde 
fecit, & hoc petit quod inqmratur per assisam. Et predictus 
Prior dicit quod predictum scriptum non est factum predicti 
Bartholomei predecessoris sui & fratrum &c. & hoc petit quod 
inquiratur per assisam. Et quo ad predictum redditum trium
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solidorum dicit quod ipse fuit in bona & pacifica seisina quousque 
disseisitus fuit per predictum Eliam, & hoc petit quod inquiratur 
per assisam. Ideo capiatur inde assisa &c. Et Ricardus 
Mannchestir, Radulphus de Wilby, taverner, Johannes Pors, 
Yvo de Wynchestre, Willelmus Candelan, Andreas Rowe, 
Johannes Dert, Thomas Faucoun, Philippus Asscheborne, 
Johannes Fox, Willelmus Broun del Poll & Mauritius Broun, 
juratores ad hoc summoniti, dicunt super sacramentum suum 
quod predictum scriptum est factum predicti Bartholomei, 
predecessoris predicti Prioris qui nunc queritur & fratrum &c. 
Et dicunt quod predictus Prior fuit seisitus de predictis duodecim 
denariis annui redditus in predicto scripto contentis & disseisitus 
per predictum Eliam &c. & quod ad redditum duorum solidorum 
qui sunt ultra predictos duodecim denarios, predictus Prior nee 
aliquis predecessorum suorum fuerunt seisiti ita quod poterunt 
inde disseisiri &c. & requisiti ad que dampna dicunt quod ad 
dampnum ipsius Prioris dimidia marca &c. Et quia compertum 
est per assisam predictam quod predictus Prior qui nunc queritur 
fuit seisitus de predictis duodecim denariis annui redditus in 
predicto scripto contentis & disseisitus per predictum Eliam &c. 
Consideratum est quod predictus Prior recuperet inde seisinam 
suam per visum juratorum versus predictum Eliam & dampna